
VÁM, PRÁVĚ VÁM

Štěpán:
Vám, právě Vám
Chtěl bych říci, na co nyní přísahám
Že už v dávných časech našich otců
Byl zaslíben a Bohem z lásky dán
Vám, právě vám, kterým Abrahám byl jako otec dán
A každý přesto cestu kříže schválil
Tak vás ve svaté radě chci se ptát

Ó jak, jak se vůbec mohlo stát
Že krále lásky tak stihnul kříž
On čistý, který dřív, dřív nám byl dán
Dávno z lásky nám byl dán
V Duchu Svatém nám byl dán
Tak proč teď musím vás se ptát
Co jen

Sbor:
(Způsobil vám zlého)
aaaaaaaaaaaaaaaaaaa
(Že jste zabili jej tam)
aaaaaaaaaaaaaaaaaaa
(Toho nespravedlivého)
aaaaaaaaaaaaaaaaaa
(Pilát osvobodil vám, a já teď)
aaaaaaaaaaaaaaaaaa

Před Vámi tu stojím
V Duchu Lásky přísahám
Že On je Beránek ten Boží
Že byl bez viny a bez poskvrny - Svatý, Svatý Boží,
Že On Král a Kníže lásky

(Dávno, už před věky)
aaaaaaaaaaaaaaaaaa 
(Dávno, byl nám oběto-)
aaaaaaaaaaaaaaaaaa

Štěpán:
-ván
Otcem Lásky, Otcem nebeským
Tak sám potom zůstal opuštěn
Náš Pán, ten zaslíbený lásky král
On můj i váš je Bůh, spravedlivý váš je Bůh
Je to milostivý dárce života
A ten, který i vás křížem svým
Zachrání vás, i vás, i vás krví svou, svou krví, tou svatou
Svou krví i vás spasit má, spasit má
Taky vám byl dán


